Litro 

2 17,80 35,60 

VALOR TOTAL R$ 

4.161,50 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 4.161,50 (quatro mil cento e sessenta e 
um reais e cinquenta centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO  
1 - O pagamento será efetuado contra empenho, após a entrega dos materiais, por intermédio da Secretaria 
da Fazenda do Município e mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura.